

Mats Lindqvist Business Development AB

559260-9431

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Åke Lindqvist, Styrelseledamot
2025-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2020. Mats Lindqvist Business Development AB är ett specialiserat tjänsteföretag som arbetar med kvalificerade konsulttjänster inom områdena Projektledning, Ledarskap, affärsutveckling, marknadsföring starkt kopplat till sälj och säljstyrning. Erfarenheterna är störst inom IT och den nya tidens digitaliseringsbolag. Företaget har sitt säte i Åsa.

MLB Developments vision är att skapa kreativ struktur för förbättringsbenägna bolag - Att leverera lönsam tillväxt. MLB Development AB:s ambition är att vara en arbetande strategisk partner och bollplank för sina kunder. Konsulttjänsterna som erbjuds är: - Ledning och styrning med inriktning på affärer och målgrupper - Beslutstöd och affärsutveckling - Interimschef - Projektledning - Analys och etablering av att stärka och förtydliga företagskultur.

Bolaget startades sommaren 2020 där man har sitt ursprung från att vara en av grundarna till Peridot Group AB. Peridot Group var ett bolag som investerade och utvecklade andra bolag. Verksamheter som man bland annat var framgångsrikt engagerade i: - Dotterbolaget Nethouse Sverige AB med fem kontor i Sverige. - Dotterbolaget Precio AB, som sedermera sattes på börsen. - Startade franchisekedjan IT-Hantverkarna. - Andelar i några övriga mindre bolag

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år påbörjade man inventering av att förvärva delar eller hela bolag samt göra en översyn av att påbörja viss verksamhet mot kapitalförvaltning i egen regi.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	270 729	599 002	421 965	331 854
Resultat efter finansiella poster	1 628 038	306 476	269 075	204 000
Soliditet (%)	87	76	79	87

Under året har bolaget tagit emot en kontant utdelning från ett närstående bolag, där vi tidigare ägde 20 %. Det här är en engångshändelse som har haft stor påverkan på årets resultat och är den främsta anledningen till att intäkterna har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	59 290	238 894	323 184
Utdelning		-224 210		-224 210
Balanseras i ny räkning		238 894	-238 894	0
Årets resultat			1 628 038	1 628 038
Vid årets utgång	25 000	73 974	1 628 038	1 727 012

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	73 974
Årets resultat	1 628 038
Summa	1 702 012

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	1 492 462
Summa	1 702 012

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		270 729	599 002
Övriga rörelseintäkter		0	5 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		270 729	604 087
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-375
Övriga externa kostnader		-289 649	-250 647
Personalkostnader	2	-35 001	-48 706
Summa rörelsekostnader		-324 650	-299 728
Rörelseresultat		-53 921	304 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 682 492	2 484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-533	-367
Summa finansiella poster		1 681 959	2 117
Resultat efter finansiella poster		1 628 038	306 476
Resultat före skatt		1 628 038	306 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-67 582
Årets resultat		1 628 038	238 894

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	10 100	0
Andra långfristiga fordringar	4	210 000	165 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		220 100	165 000
Summa anläggningstillgångar		220 100	165 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	42 700
Övriga fordringar		40 964	21 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 960
Summa kortfristiga fordringar		40 964	100 523
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 726 869	160 125
Summa kassa och bank		1 726 869	160 125
Summa omsättningstillgångar		1 767 833	260 648
Summa tillgångar		1 987 933	425 648

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 974	59 290
Årets resultat		1 628 038	238 894
Summa fritt eget kapital		1 702 012	298 184
Summa eget kapital		1 727 012	323 184
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 100	0
Summa långfristiga skulder		10 100	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	56 428
Övriga skulder		250 821	46 036
Summa kortfristiga skulder		250 821	102 464
Summa eget kapital och skulder		1 987 933	425 648

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	10 100
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 100
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	10 100
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	165 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	45 000
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	210 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	210 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Mats Lindqvist Business Development AB, 559260-9431
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mats Åke Lindqvist
Mats Åke Lindqvist
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-04-23